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Birinci Sınıf Lokantalar ile Üç Yıldız ve Üzeri Oteller ile 
Tatil Köylerindeki Lokantalarda Verilen Hizmetlerin  

KDV Oranı Artırıldı 
 
15.07.2009 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 2009/15200 sayılı BKK ile bazı 
hizmetlerde uygulanan KDV oranında değişiklik yapılmıştır. Kararnamenin 3. maddesi ile 
% 8 KDV oranlı bazı hizmetlerle ilgili (II) sayılı listenin "B) DİĞER MAL VE HİZMETLER" 
bölümünün 24. sırasında yer alan “lokanta, içkili lokanta, kebapçı ve benzeri yerlerde” 
ibaresinden sonra gelmek üzere “(birinci sınıf lokanta ruhsatı ya da işletme belgesine 
sahip olan yerler ile üç yıldız ve üzeri oteller, tatil köyleri ve benzeri tesislerin 
bünyesindeki lokantalar hariç)” ibaresi eklenmiştir.  
 
Buna göre 24. sıranın yeni hali aşağıdaki gibi olmuştur. 
 
24- Gazino, açık hava gazinosu, bar, dans salonu, diskotek, pavyon, taverna, birahane, 
kokteyl salonu ve benzeri yerler hariç olmak üzere kahvehane, kır kahvesi, çay bahçesi, 
çay ocağı, kıraathane, kafeterya, pastane, ayakta yemek yenilen yerler, yemeği pakette 
satan veya diğer şekillerde yemek hizmeti sunan yerler, lokanta, içkili lokanta, kebapçı ve 
benzeri yerlerde (birinci sınıf lokanta ruhsatı ya da işletme belgesine sahip olan 
yerler ile üç yıldız ve üzeri oteller, tatil köyleri ve benzeri tesislerin 
bünyesindeki lokantalar hariç) verilen hizmetler (bu yerlerde verilen hizmetlerin 
alkollü içeceklere isabet eden kısmı hariç), 
 
Bu durumda; birinci sınıf lokanta ruhsatı ya da işletme belgesine sahip olan yerler ile üç 
yıldız ve üzeri oteller, tatil köyleri ve benzeri tesislerin bünyesindeki lokantalarda verilen 
hizmetler II sayılı listeye tabi olmayacak ve genel orana tabi olacağından % 18 KDV oranı 
uygulanacaktır. Kararın uygulama tarihi 15.07.2009’dur. 
 
II sayılı listenin 25. sırasında ise herhangi değişiklik yapılmadığından, herşey dahil 
uygulaması yapan konaklama yerlerinde verdikleri geceleme hizmeti yanındaki sair 
hizmetler de % 8 KDV oranına tabi olmaya devam edecektir. Ancak, eskiden olduğu gibi 
geceleme bedeli içinde sunulan alkollü içeceklere ilişkin yüklenilen katma değer vergisi 
tutarları, hizmeti sunanlar tarafından indirim konusu yapılamayacaktır. 
 


